
 

 

 
KLASA: 025-01/24-01/31 
URBROJ: 351/01-24-39 
Zagreb, 03. travnja 2024.  
 

Na temelju članka 22. a stavka 1. točke 11. Statuta Hrvatske komore zdravstvenih radnika te 

članka 3., članka 4., članka 25., članka 36. i članka 37. Pravilnika o izboru tijela Hrvatske 

komore zdravstvenih radnika, Predsjedništvo HKZR-a dana 03. travnja 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o raspisivanju izbora za voditelja i zamjenika voditelja 

Strukovnog razreda za zdravstvenu radiološko-tehnološku djelatnost HKZR, člana 

Nadzornog odbora HKZR te člana Suda HKZR u prvom stupnju i člana Suda HKZR 

u drugom stupnju 

1. U Odluci o raspisivanju izbora za voditelja i zamjenika voditelja Strukovnog razreda za 

zdravstvenu radiološko-tehnološku djelatnost HKZR, člana Nadzornog odbora HKZR te člana 

Suda HKZR u prvom stupnju i člana Suda HKZR u drugom stupnju od 06. ožujka 2024. 

godine (KLASA: 025-01/24-01/31, URBROJ: 351/01-24-3) mijenja se kako slijedi: 

- u točki 3. podtočka 3. mijenja se tako da ista sada glasi: „Predsjedništvo HKZR će do 5. 

travnja 2024. godine imenovati članove Središnjeg izbornog povjerenstva.“ 

- točka 4. mijenja se tako da ista sada glasi: „Središnje izborno povjerenstvo će najkasnije do 

9. travnja 2024. godine objaviti na službenoj web stranici HKZR obrasce propisane 

Pravilnikom o izboru tijela HKZR, za postupak kandidiranja voditelja i zamjenika voditelja 

Strukovnog razreda za zdravstvenu radiološko-tehnološku djelatnost HKZR, člana Nadzornog 

odbora HKZR te člana Suda HKZR u prvom stupnju i člana Suda HKZR u drugom stupnju.“ 

- točka 5. mijenja se tako da ista sada glasi: „Prijedlozi kandidatura za voditelja i zamjenika 

voditelja Strukovnog razreda za zdravstvenu radiološko-tehnološku djelatnost HKZR, člana 

Nadzornog odbora HKZR te člana Suda HKZR u prvom stupnju i člana Suda HKZR u drugom 

stupnju, moraju prispjeti u Središnje izborno povjerenstvo najkasnije do 29. travnja 2024. 

godine do 16 sati.“ 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici HKZR – 

www.hkzr.hr 

 

 

 

http://www.hkzr.hr/


 

 

Obrazloženje 

Uzimajući u obzir potrebu izmjene rokova izbornih radnji u postupku raspisivanju izbora za 

voditelja i zamjenika voditelja Strukovnog razreda za zdravstvenu radiološku-tehnološku 

djelatnost HKZR, člana Nadzornog odbora HKZR te člana Suda HKZR u prvom stupnju i člana 

Suda HKZR u drugom stupnju, odlučeno je kao u izreci. 

 

Hrvatska komora zdravstvenih radnika  
           Predsjednik 

 
dr.sc. Bruno Cvetković, dipl.sanit.ing., v.r. 


